ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» февраля  2018 года                                                                   № 226
                                                      г. Тверь

	Об утверждении положения о Благодарственном письме
администрации города Твери
и положения о Дипломе администрации города Твери

В целях поощрения граждан, организаций, трудовых коллективов
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Положение о Благодарственном письме администрации города Твери (приложение 1).

2. Утвердить Положение о Дипломе администрации города Твери (приложение 2).
3. Признать утратившими силу:

3.1. Постановление Главы администрации города Твери от 01.08.2008
№ 2048 «Об учреждении наград администрации города Твери».

3.2. Постановление Главы администрации города Твери от 26.10.2009
№ 2939 «О внесении изменений и дополнений в постановление Главы администрации города Твери от 01.08.2008 г. № 2048 «Об учреждении наград администрации города Твери».
4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери

А.В. Огоньков
PAGE